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W dniach 21-23 lutego 2014 roku Województwo Zachodniopomorskie prezentowało się na Międzynarodowych Targach
Turystycznych Ferie For Alle 2014 w Herning.
  
Przedstawiciele regionu prezentowali ofertę Pomorza Zachodniego między innymi poprzez dystrybucję bezpłatnych folderów.
Największym zainteresowaniem ze strony zwiedzających cieszyły się informacje dotyczące campingów. Zdecydowana
większość pytań dotyczyła właśnie tego sposobu wypoczynku. Odwiedzający pytali o możliwość parkowania pojazdów oraz o
bezpieczeństwo. Bardzo popularnym materiałem była mapa województwa zachodniopomorskiego. Z jednej strony turyści
cieszyli się z materiału, który ułatwi im poruszanie się po naszym regionie. Z drugiej zaś pozytywnym był dla nich fakt, iż mapa
zawiera również informacje o najciekawszych atrakcjach Pomorza Zachodniego.
  
Rynek Skandynawski jest niezwykle istotnym obszarem, na który kierowane są działania promocyjne. Targi Ferie for Alle
corocznie odwiedza ponad 60.000 osób. To bardzo duża liczba biorąc pod uwagę fakt, iż targi trwają jedynie 3 dni. Tak samo
było również w 2014 r. według informacji organizatorów zamieszczonej na stronie internetowej targi odwiedziło 64,520 osób.
Swoją ofertę prezentowało 1,088 wystawców. Od momentu otwarcia hali odwiedzały ją rzesze turystów. Bardzo pozytywnym był
fakt, iż nie były to osoby jedynie zbierające foldery, a poszukujące konkretnych informacji. Wiele osób chętnie podchodziło do
stoiska, zadając konkretne pytania, znając rynek. Były także osoby, które miały w planach wyjazd do naszego regionu, na
targach zaś poszukiwały bardziej szczegółowych informacji. 
 
Targi turystyczne są dla mieszkańców Herning i okolic znaczącą imprezą, na których mogą spotkać przedstawicieli danego
regionu/kraju, zapytać o radę odnośnie atrakcji, poruszania się po danym obszarze itp. Niejednokrotnie takie rozmowy są dla
nich impulsem, dzięki czemu decydują się na przyjazd.
  
Stoisko Województwa Zachodniopomorskiego zorganizowane było w ramach Polskiego Stoiska Narodowego organizowanego
przez Polski Ośrodek Informacji Turystycznej w Sztokholmie. Razem z Polską stoisko dzieliły również Węgry oraz Czechy, z
którymi Polska Organizacja Turystyczna współpracowała wielokrotnie.
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Uczestnictwo w tego typu imprezach przyczynia się do podjęcia nowych inicjatyw oraz form współpracy w dziedzinie turystyki.
  
Zadanie było współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 (oś priorytetowa 6: Rozwój
funkcji metropolitalnych, działanie 6.1: Infrastruktura turystyczna na obszarze metropolitalnym, poddziałanie 6.1.2: Regionalny
system informacji turystycznej oraz rozwój produktów turystycznych na obszarze metropolitalnym).
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